
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 18 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO ESPECIALISTA NO SANITARIO/OPCIÓN ADMINISTRATIVO - TURNO DE ACCESO

LIBRE (BORM 12/09/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***5904**

***8194**

***2760**

***5637**

***4987**

***9127**

***6421**

***5714**

***9422**

***9347**

***7077**

***7638**

***1122**

***9529**

***1103**

***6773**

DNI/NIE

SORLÍ GARCÍA, ALICIA MARÍA

HUSILLOS SANCHEZ, TEODORO

PUCHE RUIZ, YOLANDA

GIMÉNEZ GUILLÉN, MARIA PILAR

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, JOSÉ

PARRA BASTIDA, MARÍA ISABEL

GARCIA LOPEZ, ISABEL

PÉREZ DELGADO, ASCENSIÓN

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, VERÓNICA

ARIZA COMINO, JOSE ANTONIO

MARTÍNEZ MEROÑO, JUAN MIGUEL

ESCUDERO CASTEJÓN, MARÍA JOSÉ

JIMENEZ AVELLANEDA, DOLORES

LOPEZ TORRES, ALICIA

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ANA

ROMERO CABALLERO, FUENSANTA

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17

ORDEN Total

 74,1668

 73,0105

 69,3329

 68,7795

 67,9818

 67,0412

 66,7443

 65,7857

 64,4631

 64,4320

 64,3757

 64,2664

 64,0181

 63,2538

 63,2189

 62,1052

Fase

oposición

Fase

concurso

ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD

DNI/NIE

ORDEN DNI/NIE Apellidos, Nombre
Fase

oposición

Fase

concurso Total

1
16

 45,2632

 40,2105

 41,6842

 33,4737

 49,8947

 32,2105

 43,3684

 37,8947

 55,7895

 39,7895

 42,7369

 38,7368

 28,8421

 37,4737

 47,5789

 31,1579

 28,9036

 32,8000

 27,6487

 35,3058

 18,0871

 34,8307

 23,3759

 27,8910

 8,6736

 24,6425

 21,6388

 25,5296

 35,1760

 25,7801

 15,6400

 30,9473

34805900T
48396088V

 32,6316
 51,1579

 31,1387
 11,8632

 63,7703
 63,0211


